



Gdańsk, dnia 22 marca 2016 r.

W Y K O N A W C Y

dot. przetargu nieograniczonego na „Wykonanie gadżetów promocyjnych Miasta Gdańska” (sygn. post.: BZP-271-017/WPlIKS/16/MSK)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Jeśli gra logiczna składa się z klocków to przez nadruk na grze rozumieją Państwo nadruk na 1 klocku i dodatkowo nadruk na opakowaniu od gry?

Odpowiedź na pytanie:

Jeżeli gra logiczna będzie się składała w wielu elementach, to Zamawiający dopuszcza, aby nadruk na grze był tylko na jednym elemencie gry oraz na opakowaniu. W przypadku gry składającej się z jednego elementu, Zamawiający wymaga, aby nadruk był na grze oraz na opakowaniu.

Pytanie nr 2:

Czy sznurówek ma być 2000 sztuk czy 2000 par? Ile czerwonych a ile białych?

Odpowiedź na pytanie:

Sznurówek ma być 1000 białych i 1000 czerwonych pakowanych osobno, nie w pary.

Pytanie nr 3:

Nadruk tak szczegółowego logo na pendrive możliwy jest metodą nadruku UV jednak pendrive musi być w kolorze białym.

Jako, że metalowe mają kolor srebrny, czy dopuszczają Państwo pendrive plastikowy w kolorze białym, który idealnie nadaje się do nadruku UV.

Ewentualnie czy dopuszczają Państwo grawer laserowy logotypów na metalowym pendrive?

Odpowiedź na pytanie:

Pendrive'y mają być metalowe, zgodnie z opisem zawartym w SIWZ, nadruk może być wykonany metodą laserową.



Pytanie nr 4:

Proszę o zweryfikowanie zapisów w SIWZ, Rozdział 1. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 4) długopis

kolor czerwony i/lub białe

metalowy z klipem (w cenie do 1,50 zł)

- Czy chodzi o długopis metalowy, czy długopis z metalowym klipem? Nadruk tampodrukiem jest wykonywany na plastikowym długopisie.

Odpowiedź na pytanie:

Długopis ma być wykonany z metalu, łącznie z klipem. Zamawiający nie dopuszcza plastiku.

Pytanie nr 5:

Czy dopuszczają Państwo złożenie oferty częściowej?

Czy jest dostępne zdjęcie kubka jaki mają Państwo na myśli. Podają Państwo że ma pochodzić od konkretnego producenta a nie ma wizualizacji jak ma wyglądać. Czy może Pani podesłać mi zdjęcie tego co mają Państwo na myśli.

Odpowiedź na pytanie:

W SIWZ nie ma żadnej wzmianki o producencie, jedynie jest podana informacja o tym, że kubek ma być porcelanowy z podanym projektem nadruku. Zamawiający oczekuje, że to Wykonawca zaproponuje dowolny kształt kubka, spełniający wymagania podane w Siwz. Zamawiający nie dopuszcza składania oferty częściowej.

Pytanie nr 6:

Mam pytanie dotyczące produktu nr 10 (pendrive) zamieszczonego w SIWZ gadżetów do promocji Miasta Gdańsk.

Opis zakłada wykonanie na pendrive nadruku w 3 i 4 kolorach, a materiał z jakiego ma być pendrive to metal.

Informuję, że na metalowych produktach (w szczególności na pendrive) wykonuje się grawer w metalu.

Odpowiedź na pytanie:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie nr 7:

W opisie przedmiotu zamówienia Podają Państwa koszulkę o gramaturze 200g bez żadnej tolerancji gramatury, przy czym chciałbym zwrócić uwagę że jakość nie zależy od gramatury, na rynku występują koszulki też o gramaturze 200g / powyżej które odstępują jakością do wielu koszulek o gramaturze 190/195 g. Nie zawsze w tym przypadku ciężar gramatury = jakości ważny jest splot bawełny i wykończenie wielu czynników w bawełnie gdzie przekłada się to na jakość. Zwracam się do Państwa z pytaniem, czy dopuszczają Państwo T-shirt o gramaturze 200g +/- 10% czyli 190/195 gram.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza w gramaturze T-shirt tolerancję 200g +/- 10 gram z wyborem splotu bawełny gwarantującym ich wyższą jakość.

Pytanie nr 8:

Pytanie dotyczy pendrive.

Piszą Państwo metal w kolorze czerwonym. Nie ma pendrive metalowych w kolorze czerwonym. Proszę zatem o odpowiedź, czy pendrive może być połączone metal z plastikową obudową, na której można wykonać nadruk w kolorze, na metalu pozostaje grawer.



Odpowiedź na pytanie:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie nr 9:

Maskotka odblaskowa.

Na tych maskotkach na materiale odblaskowym można wykonać nadruk w jednym kolorze. Proszę o odpowiedź czy dopuszczają Państwo nadruk na maskotce w jednym kolorze

Odpowiedź na pytanie:

Na maskotkach odblaskowych dopuszcza się (wyłącznie, jeśli nie jest możliwy nadruk w pełnym kolorze) nadruk w jednym kolorze.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiający dopuszcza kubek wykonany z ceramiki czy też kubek typowo z porcelany malowany na kolor z zewnętrznej strony.

Odpowiedź na pytanie:

Zgodnie z Rozdziałem 1 Siwz kubek ma być wykonany z porcelany. Kubek może być malowany albo barwiony. Patrz odpowiedź na pytanie nr 5.

Pytanie nr 11:

W związku z tym, iż do tej pory nie pojawiły się odpowiedzi na zadane pytania, uprzejmie proszę o przedłużenie terminu składania ofert o 2 dni.

Nie znając odpowiedzi na zadane przeze mnie pytania nie jestem w stanie ściągnąć od producentów próbek i oznakować ich. Samo przesyłanie próbek od producenta do drukarni, oznakowanie a potem przesłanie od drukarni do nas do biura zajmuje 3 dni.

Gdyby nie było konieczności dołączania próbek ze znakowaniem nie byłoby problemu.

Odpowiedź na pytanie i zmiana treści Siwz nr 1:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert. W związku z tym:

1. W Rozdziale 7 ust. 1 (Składanie ofert) pkt 3) przyjmuje brzmienie: „*Termin składania ofert upływa dnia 01. 04. 2016 r. o godz. 12:00*”
2. W Rozdziale 7 ust. 2 (Otwarcie ofert) pkt 1) przyjmuje brzmienie: „*Oferty zostaną otwarte w dniu 01. 04. 2016 r. o godzinie 12:30 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gdańsku, 80-803 Gdańsk, ul. Nowe Ogrody 8/12, sala 132 A.*”

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ stają się integralną częścią SIWZ i Wykonawcy powinni je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem


DIREKTOR
BIURA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Marek Komorowski